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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K06626413S

2. Data e Regjistrimit 19/01/2001
3. Emri i Subjektit ERVIN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/1999
6. Kohëzgjatja Nga: 22/02/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Bulqize  BULQIZE KRASTE 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e prodhimit dhe tregtimit te mineraleve te 
ndryshme, krom etj brenda dhe jashte vendit, import,eksport 
dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industriale dhe ushqimore, bujqesore dhe blegtorale, 
materiale ndertimi, bime medicinale, eksport, import i tyre. 
Blerje, shitje, import, eksport lende elsplozive, perdorimi i 
lendeve plasese dhe shperthyese per qellime civile. 
Shfrytezim, perpunim, tregtim lende drusore. Sherbim 
kontabel e financiar.
Sulejman Kurti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/02/1999 Deri: 28/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Hamdi Leti
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Sulejman Kurti
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber  Martanesh MARTANESH Njesia Vendore 
Martanesh, Miniera Theken "Galerite nr.10-11", Bashkia 
Bulqize. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERVINI
E-Mail: sulejman_kurti@yahoo.com  
Telefon: 0682091265  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-011346-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/02
/1999

Numri i Vendimit:20874, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:22.02.1999 Emri I subjektit:ERVIN Forma ligjore:SHPK Data e 
themelmit:22.02.1999 Selia:Kraste Kohezgjatja:Mbi 10 vjet Kapitali:100,000 leke 
Objekti:Shfrytezim dhe tregetim mineralesh,import eksport,me shumice e pakice,tregetim 
mallra te ndryshme,paisje makinerish per miniera,transport mallrash brenda dhe jashte 
vendit.Shfytezim te lendes drusore.Import eksport,tregetim me shumice e pakice te 
artikujve te ndertimit. Perfaqesues ligjore:Sulejman Kurti , Hamdi Leta  Ortake:Sulejman 
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Kurti 50% Hamdi Leti 50%

Lista e Dokumenteve:
R 25-Nr-28-Kk-01-December-20070015.pdf

2. 08/09
/2003

Numri i Vendimit:20874/1, Gjykata:Tirane
U vendos depozitimi prane regjistrit tregtar i vendimit nr.1 date 03.09.2003 te asamblese  
se ortakeve te shoqerise ''ERVIN''shpk ku eshte vendosur te shtohet objekti i shoqerise ne 
fushen e:Perdorim dhe transportim te lendeve plasese e shperthyese.Tregetim me shumice 
e pakice e import eksport te mallrave te ndryshem,hidraulike,paisje elektrike,kinkaleri e 
kanceleri per zyra e shkolla,orendi shtepiake,mobilje,paisje,elektronike,fruta perime.Ne 
fushen e hoteleri turizem,bar kafe,restorant.Transport brenda dhe jashte vendit.

Lista e Dokumenteve:
R 25-Nr-28-Kk-01-December-20070015.pdf

19/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164340-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

05/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-187607-11-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682091265")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Sheshi i depozitimit dhe perpunimit te mineralit te kromit, Tek Porti Detar Durres;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Hamdi Leti")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112AE8E1-8F5A-45ED-B176-1B3C67841214
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112AE8E1-8F5A-45ED-B176-1B3C67841214
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3312B7C1-776C-40F0-A38C-1337470FDA3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA4F4515-B1B8-412A-B26B-1776DFA9CAD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695E80B5-D64F-4003-8BBE-27622C7D1BFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695E80B5-D64F-4003-8BBE-27622C7D1BFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E837CE5-DC39-4DBB-BB63-28E762A45489
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D8D554-F049-437A-B3E4-99C8CBF3CE7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A30634F-0CA8-4C11-BDD3-C66EC44435A0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-589883-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-590050-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 27.07.2014, ku është vendosur: Miratimi i Statutit të shoqërisë i përshtatur me ligjin 
Nr.9901, datë 14.04.2008, "Për Tregtarët dhe Shoqëritë Tregtare". Depozitimi i Statutit, 
datë 27.07.2014.
Objekti ishte            ("Shfrytezim dhe tregetim mineralesh,import eksport,me shumice e 
pakice,tregtim mallra te ndryshme,paisje makinerish per miniera,transport mallrash 
brenda dhe jashte vendit.Shfytezim te lendes drusore. Perdorim dhe transportim te lendeve 
plasese e shperthyese.Tregtim me shumice e pakice e import eksport te mallrave te 
ndryshem,hidraulike,paisje elektrike,kinkaleri e kanceleri per zyra e shkolla,orendi 
shtepiake, mobilje, paisje, elektronike, fruta perime.Ne fushen e hoteleri turizem, bar kafe, 
restorant.Transport brenda dhe jashte vendit.")          u be            ("Ne fushen e 
prodhimit dhe tregtimit te mineraleve te ndryshme, krom etj brenda dhe jashte 
vendit, import,eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industriale dhe ushqimore, bujqesore dhe blegtorale, materiale ndertimi, bime 
medicinale, eksport, import i tyre. Blerje, shitje, import, eksport lende elsplozive, 
perdorimi i lendeve plasese dhe shperthyese per qellime civile. Shfrytezim, perpunim, 
tregtim lende drusore. Sherbim kontabel e financiar.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sulejman Kurti")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("27/07/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A36915-F509-436C-9DC3-261CAF87F9C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D3E90A-699A-49BA-9EF6-0866E78D66BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB86BA3-B6DB-45DD-84A0-1FA3B1B63845
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63960901-3108-40B6-BB83-4EED7EF31AB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51FDA3F6-7266-4BE3-B1BA-AA6CB7966E57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7244588-02B1-49A8-AC16-D6FA13C8B8DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B64F5268-AACD-4A98-B891-D885FD0D6EE8
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-885524-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-959998-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-083561-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180318-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9B0FC1-50AD-4807-84A3-DB4078D29C7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5742AF2-758F-4EDF-8E6B-EFAA205F9E4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5742AF2-758F-4EDF-8E6B-EFAA205F9E4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CE1400-54FB-42DC-BF59-0A6FB77A53D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEAFA24-DDFE-4479-A5C0-D1C5AD786E7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71BB52DF-D126-41A9-A1D8-E4A99F15B925
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71BB52DF-D126-41A9-A1D8-E4A99F15B925
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2AEB447-74C9-4D08-9746-7D76FCEB7EE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489C81D0-E322-4D0D-9259-ACC8E8018872
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489C81D0-E322-4D0D-9259-ACC8E8018872
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A7054B-403A-4CD6-BB37-C38650C0DDC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C2F769-B9C3-4E0D-BA45-56214F886C9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5838DA5-8A7A-4CCB-A945-BADD61BABEBC
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01/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-576259-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
20.02.2016, për hapjen e ( 2 )  dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Fshati 
Gërman, Uzina e Ferokromit Burrel, Zona Kadastrale nr.1705, Pasuri nr.240/1;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         BALLDRE;         
Uzina e Ferokromit Elbasan, zona Kadastrale nr.1085, Pasuri nr ( B );         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777978-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816583-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74007FEA-B31C-4148-96F4-8DAEC28CD9EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD608D90-9FB0-4A35-9891-CB93609BB62E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD608D90-9FB0-4A35-9891-CB93609BB62E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B96FF15-CD34-43C3-9C15-0FF650F2248D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9D5E18-E609-4A14-BECD-2EB49DD39E4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672EE052-E202-4E27-8D52-DD5AF449863E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672EE052-E202-4E27-8D52-DD5AF449863E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A625CA6-C423-431C-8737-1110658A2EAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669FC6FF-89C8-4791-9D4C-23B4DC6B3B98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DDEF17-78F4-4114-B09D-5D02EB823F9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CB0AC5-F861-4FF6-BA1B-66AC289F964D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CB0AC5-F861-4FF6-BA1B-66AC289F964D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F0BC23-A3E8-4B81-BEE0-8BAB95CB1642
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC090EAB-A657-4A9B-A8E4-FDB3D1ED6E2F
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06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-917022-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-001763-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

23/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-045613-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.11.2016, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Shesh depozitim kromi, Lagjja Minatori, Rruga Sami Frasheri, Objekt privat me 
numer pasurie 1/48+1-14, zona kadastrale 8612.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-333651-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-586630-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.12.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7177BDC-8055-45C3-9A22-8F81E2534FB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765A3A53-B1EE-4CB4-B610-4E68D889EAFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765A3A53-B1EE-4CB4-B610-4E68D889EAFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE56E26D-E8EE-448E-B2F7-FC1003261C99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4D1E80-DDFA-49D4-A23A-B620630C64AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA18B811-9641-44A9-9E2A-EA9FF7FA0E58
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         PAPER;         
Uzina e Ferrokromit ne territorin e “Reflektare” sha, Zona kadastrale 1045, Nr. 
Pasurie B;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-827335-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
19.06.2018, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         
MARTANESH;         Njesia Vendore Martanesh, Miniera Theken "Galerite nr.10-
11", Bashkia Bulqize.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-846734-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-130837-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 12.03.2019 per mbylljen e 
adresave dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sulejman_kurti@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         PAPER;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C9CA2E-B2D5-426C-A907-4FDEBCF3CE8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C9CA2E-B2D5-426C-A907-4FDEBCF3CE8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC7502D-9DC7-4BE3-A102-68249B21E233
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7081E7-EA4E-4012-9271-44A49698F4A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7081E7-EA4E-4012-9271-44A49698F4A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A408C953-3066-4EEB-8638-DDABCCB43612
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB2F874-AEA0-4BCA-AA47-3C165A9F101A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62A9D17-12B6-4586-B38C-CB42C1E8B2F4
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Uzina e Ferrokromit ne territorin e “Reflektare” sha, Zona kadastrale 1045, Nr. Pasurie 
B;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Fshati 
Gërman, Uzina e Ferokromit Burrel, Zona Kadastrale nr.1705, Pasuri nr.240/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         BALLDRE;         
Uzina e Ferokromit Elbasan, zona Kadastrale nr.1085, Pasuri nr ( B );         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-251458-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.06.2019 per riemerimin e 
administratorit Sulejman Kurti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sulejman Kurti")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/07/2019")            u be              ("27/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278748-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
V,FITIM ERVIN 2018.pdf
shenime 2018 ervin 2.pdf
NATYRE 2018 ERVIN.xlsx
P.FIN.2018 ERVIN.xlsx
BILANC QKB 2018 ERVIN 2.pdf

27/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486810-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.04.2020, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5811075C-E2C4-4779-A130-2E542CAC1118
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11515F7B-7154-45DD-AD0E-9F9B9F9EE50A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11515F7B-7154-45DD-AD0E-9F9B9F9EE50A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61ED15FF-AAD3-474C-BE5F-A4508FDC916B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69E73F5-2567-4AE8-BF49-FDC1387B0B14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DD7F74-E94C-4104-BE72-6A6ABA42D93D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33656749-8C30-4882-919A-0C70CAC8CC6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=545B62C8-C2DC-4183-9AF1-F3F2083F0C74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A4B5C7-FC09-4427-B913-EAB4368F684B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42266098-3803-4CA6-B7ED-A495AA1A033E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         PAPER;         
Uzina e Ferrokromit ne territorin e “Reflektare” sha, Zona kadastrale 1045, Nr. 
Pasurie B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553990-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
ERVIN PERFORMANC 2019 1.xlsx
ERVI POZ.FIN 2019 1.xlsx
ERVIN SHENIME 2019.pdf
ERVIN V.FITIM 2019 04.pdf

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760782-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenime.pdf
ERVIN POZ.FIN 2020.1.xlsx
ERVIN PERF.2020.1.xlsx
V.ORTAK ERVIN 2020.pdf

02/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-870935-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 28.02.2022 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         PAPER;         
Uzina e Ferrokromit ne territorin e “Reflektare” sha, Zona kadastrale 1045, Nr. Pasurie 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7D2820-FF8E-49C6-AF3C-1377B374F720
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A47699-BD48-4AF6-9141-593D7113B3CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A47699-BD48-4AF6-9141-593D7113B3CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B357319-855A-48F2-9864-2C233059C734
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C9D642-2733-4EE1-BBCF-9B48C13BF567
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD73DDD-3C9E-497F-91D8-0CE1B1E681BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DB60A2-6046-4944-AEDB-CC241802B50F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9860699-FF0D-462A-8728-AF5532436E24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8CCD2A-8FE9-45E1-9DF3-F8DFB9818DDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8E8F39-27B3-474C-B4E5-4086BEA76098
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDCDAFBD-4089-4613-A82D-B9073A2FBE50
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B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-948312-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.07.2022 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         PAPER;         
Uzina e Prodhimit  te Ferrokromit ne territorin e "Refraktare  sha, Zona  kadastrale 
1045,Nr.  Pasurie   B.Paper.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965588-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
ervin P.TE LUAJTESHME 2021.pdf
PASH ERVIN 2021.xlsx
POZ.FIN ERVIN 2021.xlsx
v.ortaku ervin 2021.pdf
SHENIME ERVIN 2021.pdf

11/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-024175-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 31.10.2022 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         PAPER;         
Uzina e Prodhimit  te Ferrokromit ne territorin e "Refraktare  sha, Zona  kadastrale 
1045,Nr.  Pasurie   B.Paper.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B00282-727A-4921-AC25-E19DF5CFAD8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=202F1466-9649-4FD3-B03E-E2ABE1D5B40F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=202F1466-9649-4FD3-B03E-E2ABE1D5B40F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B13E059B-2563-400B-9A98-A553F62E55E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F38C1F-E14B-429E-B184-86C7A81B0E14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A4C8C5-D944-4C82-A2F8-72FD898C399D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB00AF9D-3F9F-401F-B622-71B7626CC43B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDEBCA17-6D0A-41D4-9B77-55FEFD279F19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=826C41C5-C345-4E41-B2FE-43D984EEF639


12

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-126224-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 430/5 Prot., datë 26.05.2023 për 
“Kërkese për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Verior, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ERVIN “ SH.P.K.,  pajisur me 
NUIS (Nipt)- K06626413S, me perfaqësues ligjor  Sulejman Kurti. Vendosja e kësaj masë 
synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-128448-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses per hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         
Elbasan;Elbasan;Paper;PAPER Uzina e Prodhimit te Ferrokromit ne territorin e  
"Reftraktare sha,Zona kadastrale 1045,Nr.Pasurie B.Paper.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-168040-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
ERVINSHENIME.pdf
V.ORTAKERVIN.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1298FDB-8D05-4523-BB7B-A33C4B40A92D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39EFA52-1172-4504-B67C-511F4D4476B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=540E928F-9AAA-4AE9-9507-B1038DD93E65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3864A74C-B4BE-4E63-A186-DA5083F51975
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479056AE-91E2-423E-9B88-203CCE01E88A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CD5A2E-DB5E-46B3-9604-643DD4845B71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1964F748-8C1C-437C-B792-C8192F8F90C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49CF0F6-FCB1-4E74-A1BF-166F58456937
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04/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-186752-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit datë 03.08.2023 me të 
cilën kërkohet mbyllje e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         
Elbasan;Elbasan;Paper;PAPER Uzina e Prodhimit te Ferrokromit ne territorin e  
"Reftraktare sha,Zona kadastrale 1045,Nr.Pasurie B.Paper.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-272612-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 11.04.2024 për hapje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         
Elbasan; Elbasan;Paper;PAPER Uzina e Prodhimit te Ferrokromit ne territorin e 
"Refraktare sha,Zona kadastrale 1045,Nr.Pasurie B.Paper.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-280149-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.04.2024 per mbylljen  e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         Elbasan; 
Elbasan;Paper;PAPER Uzina e Prodhimit te Ferrokromit ne territorin e "Refraktare 
sha,Zona kadastrale 1045,Nr.Pasurie B.Paper.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37ABF2E7-D628-443E-9D5C-46B838A3F0F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A89028E-4A9B-46C4-B3A3-CEFF14D4D6C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D5CD0D-9A22-470B-8022-FAA87B9A9118
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7A62AC-843B-4862-B036-213C2395B5F0
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23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-318214-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.55., datë 18.07.2024, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sulejman Kurti")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/07/2024")            u be              ("28/07/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-343308-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
ERVINPERF.QKB.xlsx
ERVINPOZ.FINQKB.xlsx
ERVINv.ortakqkb.pdf
ERVINSHENIME.pdf

21/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-373866-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitmi i vendimit per mbylljen e 2 adresave  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Sheshi i depozitimit dhe perpunimit te mineralit te kromit, Tek Porti Detar Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Shesh depozitim kromi, Lagjja Minatori, Rruga Sami Frasheri, Objekt privat me numer 
pasurie 1/48+1-14, zona kadastrale 8612.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-390876-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.12.2024 per hapje adrese 
dytesore.    

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B6D5159-CB57-4C70-B306-5429BB107A58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F231F2-9FBF-42D2-93DC-48CE98728334
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203CEAEA-7514-4EA5-8DAB-23973FE934D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE778E0-1282-4734-81CF-A0B81A5AC185
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDCE5264-B8E3-4243-9E53-133D011839E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007889A0-E690-493A-A2F7-34E0277DEC1A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan;Elbasan;Elbasan;Paper;PAPER Uzina e Prodhimit te Ferrokromit ne 
territorin e "Refraktare sha,Zona kadastrale 1045,Nr.Pasurie B.Paper.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-395467-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 26.12.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan;Elbasan;Elbasan;Paper;PAPER Uzina e Prodhimit te Ferrokromit ne territorin e 
"Refraktare sha,Zona kadastrale 1045,Nr.Pasurie B.Paper.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-454609-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.05.2025, ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese te re dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan;Elbasan; Paper; PAPER Uzina e Prodhimit te Ferrokromit ne territorin e  
"Refraktare sh.a, Zona kadastrale 1045, Nr.Pasurie B.Paper.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-463607-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
ERVINPasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20359454-6864-403F-9F4D-53EAF6D0C3DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6233B887-E6B0-402A-A80F-F003DE39D438
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD4FF52-FA48-45B2-8FB7-2CE27DB0D8E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727CF455-C814-4B27-B42E-E883FBC6AE22
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ERVIN.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
SHENIMEERVIN.pdf
V.FITIMERVINQKB.pdf

04/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-474809-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje  adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan;Elbasan; Paper; PAPER Uzina e Prodhimit te Ferrokromit ne territorin e  
"Refraktare sh.a, Zona kadastrale 1045, Nr.Pasurie B.Paper.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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